УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

25.11.2014 NQ 563-УГ
г. Екатеринбург

О присуждении премий Губернатора Свердловекой области

педагогическим работникам в 2014 году

В соответствии с Указом Губернатора Свердловекой области от 01.08.2014
.NQ 3 79-УГ «0 премиях Губернатора Свердловекой области педагогическим

работникам», на основании решения Межведомственной комиссии по реализации

конкурсных мероприятий в рамках государственной программы Свердловекой

области «Развитие системы образования в Свердловекой области до 2020 года»
от 30 октября 2014 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.IIрисудить премии Губернатора Свердловекой области педагогическим

работникам в 2014 году:
1) победителям в номинациях:
«IIедагогический работник общеобразовательной организации»:

Рулеву Михаилу Александровичу, учителю физики муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения Гимназия NQ 205 «Театр»

муниципального образования «город Екатеринбург»;

«IIедагогический работник дошкольной образовательной организации»:

Соломенник Ирине Викторовне, учителю-логопеду муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по

художественно-эстетическому развитию детей .NQ 43 «Малыш» городского округа
Сухой Лог;

«IIедагогический работник организации дополнительного ·образования»:

Власовой Ирине Альбертовне, педагогу дополнительного образования

муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного

образования детей «Центр детского творчества» Городского округа «Город

Лесной»;

«IIедагогический работник специальной (коррекционной) образовательной

организации для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями

здоровья»:

Михеевой Маргарите Эдуардовне, учителю музыки государственного

казенного специального (коррекционного) образовательного учреждения

Свердловекой области для обучающихся, воспитанников с ограниченными

возможностями здоровья «Новоуральская специальная ( коррекционная)
общеобразовательная школа .NQ 59»;

2

«Педагогический работник организации для детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей»:

Ефремовой Ксении Анатольевне, учителю-логопеду государственного

казенного образовательного учреждения Свердловекой области для детей сирот и

детей, оставшихся без попечения родителей, «Мартюшский детский дом»;

«Педагогический работник профессиональной образовательной

организации»:

Серковой Екатерине Геннадьевне, преподавателю государственного

бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального

образования Свердловекой области «Екатеринбургский экономико­

технологический колледж»;

2) призёрам, занявшим второе место, в номинациях:
«Педагогический работник общеобразовательной организации»:

Жупановой Елене Александровне, учителю русского языка, литературы,

риторики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа N2 49» Новоуральского городского округа;
«Педагогический работник дошкольной образовательной организации»:

Жековой Татьяне Федоровне, старшему воспитателю муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад N2 39
комбинированного вида» городского округа Первоуральск;

«Педагогический работник организации дополнительного образования»:

Панову Владимиру Ивановичу, тренеру-преподавателю по самбо

муниципального казенного образовательного учреждения дополнительного

образования детей - Детско-юношеекая спортивная школа городского округа

Богданович;

«Педагогический работник специальной ( коррекционной) образовательной
организации для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями

здоровья»:

Султановой Елене Сергеевне, учителю начальных классов государственного

бюджетного образовательного учреждения Свердловекой области для детей,

нуждающихся в психолого-педагогической и медико-социальной помощи, «Центр

психолого-медико-социального сопровождения «Эхо»;

«Педагогический работник организации для детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей»:

Гурьевой Марине Францевне, воспитателю государственного казенного

образовательного учреждения Свердловекой области для детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей, «Екатеринбургский специальный

(коррекционный) детский дом для детей с ограниченными возможностями

здоровья N2 3»;
«Педагогический работник профессиональной образовательной

организации»:

Зайцевой Алле Валерьевне, преподавателю государственного бюджетного

образовательного учреждения среднего профессионального образования

Свердловекой области «Екатеринбургский экономико-технологический

колледж»;

3

3) призёрам, занявшим третье место, в номинациях:
«Педагогический работник общеобразовательной организации»:

Соловьевой Анне Сергеевне, учителю английского языка муниципального

автономного общеобразовательного учреждения гимназия .N~ 99 муниципального
образования «город Екатеринбург»;

«Педагогический работник дошкольной образовательной организации»:

Валько Ларисе Анатольевне, инструктору по физической культуре

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением

деятельности по физическому развитию детей .N~ 62» Асбестовского городского
округа;

«Педагогический работник организации дополнительного образования»:

Сухановой Ольге Тимурьяновне, преподавателю хоровых дисциплин

муниципального бюджетного образовательного учреждения культуры

дополнительного образования детей «Детская музыкальная школа .N~ 7 имени
С.В.Рахманинова» муниципального образования «город Екатеринбург»;

«Педагогический работник специальной (коррекционной) образовательной

организации для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями

здоровья»:

Шевелевой Анне Станиславовне, учителю истории государственного

бюджетного образовательного учреждения Свердловекой области для детей,

нуждающихся в психолого-педагогической и медико-социальной помощи, «Центр

психолого-медико-социального сопровождения «Эхо»;

«Педагогический работник организации для детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей»:

Кондраконой Оксане Евгеньевне, воспитателю государственного казенного

образовательного учреждения Свердловекой области для детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей «Североуральская школа-интернат»;

«Педагогический работник профессиональной образовательной

организации»:

Идолоной Наталье Юрьевне, преподавателю русского языка и литературы

государственного бюджетного образовательного учреждения среднего

профессионального образования Свердловекой области «Красноуфимский

педагогический колледж».

2. Контроль за исполнением настоящего указа возложить на Председателя
Правительства Свердловекой области Д.В. Паслера.

3. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.gov66.ru).

Е.В. Куйвашев

		2014-12-01T15:44:28+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович